Rio Grande do Norte, 06 de Janeiro de 2016 Ano 2016 | No 1571

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº. 001/2016 GP/PMCJP

O PREFEITO MUNICIPAL DE CEL. JOÃO PESSOA (RN), no
uso das suas atribuições legais, em consonância com o que lhe
confere a Lei Orgânica do Município, e ainda de acordo com o
que preceitua as Leis Federais n.º. 8.666/93, 8.883/94 e
10.520/02.

R E S O L V E:

Art. 1º. - NOMEAR para o exercício de 2016 a Comissão de
Pregão, composta dos Servidores:

Pregoeiro: MIGUEL FERREIRA DE AQUINO

Apoio: ANDRÉIA NATALIANA CARVALHO DE AMORIM

Suplente de Apoio: MAX MYCHEL NOGUEIRA DO
NASCIMENTO

Apoio: FRANCISCO PEDRO DE SOUZA

Suplente de Apoio: MARIA DO SOCORRO DA SILVA ALMEIDA

Art. 2º. - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE REGISTRE-SE CUMPRA-SE

CEL. JOÃO PESSOA - RN, em 05 de janeiro de 2016.

FRANCISCO ALVES DA COSTA

Prefeito Municipal

Publicado por:
MIGUEL FERREIRA DE AQUINO
Código Identificador: 69F6BC96

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS
DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE no dia 06 de

Janeiro de 2016. Edição 1571.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

informando o código identificador no site:
http://www.femurn.org.br/diariomunicipal